
วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ต.ค. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       539,945.02          

6 ต.ค. 2560 บจ. 23/61 จ่ายค่าจ้างจัดท าเวทพีร้อมเดินสายไฟ -                 -                 37,050.00        -       502,895.02          

6 ต.ค. 2560 บค. 25/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 524.00            -       502,371.02          

10 ต.ค. 2560 บจ. 28/61 จ่ายค่าวัสดุการสอนปฐมวัย -                 -                 4,470.00          -       497,901.02          

รวมเดือนนี้ -                 -                 42,044.00        -       

รวมต้ังแต่ต้นปี -                 -                 42,044.00        -       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       497,901.02          

6 พ.ย. 2560 บจ. 33/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 24,026.99        -       473,874.03          

7 พ.ย. 2560 บค. 35/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 268.57            -       473,605.46          

7 พ.ย. 2560 บค. 38/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 482.00            -       473,123.46          

10 พ.ย. 2560 บจ. 39/61 จ่ายค่าซ่อมแอร์ (วิชาการ/บท) -                 -                 3,424.00          -       469,699.46          

17 พ.ย. 2560 บจ. 49/61 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร -                 -                 27,000.00        -       442,699.46          

20 พ.ย. 2560 บจ. 51/61 จ่ายค่าวัสดุกิจกรรมหอ้งสมุด -                 -                 5,404.00          -       437,295.46          

20 พ.ย. 2560 บจ. 52/61 จ่ายค่าวัสดุสนบัสนนุการสอน 2/60 -                 9,460.00          -       427,835.46          

22 พ.ย. 2560 13 ก 54978/14 รับค่าจัดการเรียนการสอน 746,800.00      -                 -                 -       1,174,635.46        

24 พ.ย. 2560 บจ. 59/61 จ่ายค่าจ้างสร้างร้ัวกันดินทีน่้ าบาดาล -                 -                 28,000.00        -       1,146,635.46        

27 พ.ย. 2560 บจ. 60/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 24,939.21        -       1,121,696.25        

29 พ.ย. 2560 บย. 8/61 จ่าย น.ส.ชนนิทร์พร  จันทร์แก้ว -                 2,560.00          -                 -       1,119,136.25        

29 พ.ย. 2560 บจ. 65/61 จ่ายค่าหมึกปร้ินงานการเงิน -                 -                 5,767.30          -       1,113,368.95        

29 พ.ย. 2560 บจ. 66/61 จ่ายค่าล้างแอร์หอ้งบคุคล -                 -                 2,354.00          -       1,111,014.95        

30 พ.ย. 2560 บจ. 68/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 284.62            -       1,110,730.33        

รวมเดือนนี้ 746,800.00      2,560.00          131,410.69      -       

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      2,560.00          173,454.69      -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ธ.ค. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       1,110,730.33        

1 ธ.ค. 2560 บจ. 72/61 จ่าย ค่าหมึกเติมหอ้งวิชาการ -                 -                 2,480.00          -       1,108,250.33        

1 ธ.ค. 2560 บจ. 74/61 จ่ายค่าทาสีอาคาร 70 ปี -                 -                 41,430.00        -       1,066,820.33        

1 ธ.ค. 2560 บค. 75/61 จ่าย ค่าตัดแต่งกิ่งไม้ -                 -                 4,000.00          -       1,062,820.33        

1 ธ.ค. 2560 บค.76/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 2,560.00          1,062,820.33        

1 ธ.ค. 2560 บย. 9/61 จ่าย นส.นภาพร  ใจเพยีร -                 27,560.00        -                 -       1,035,260.33        

6 ธ.ค. 2560 บจ. 86/61 จ่าย ค่าพวงมาลา -                 -                 1,500.00          -       1,033,760.33        

12 ธ.ค. 2560 บค. 88/61 จ่าย ค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 494.00            -       1,033,266.33        

13 ธ.ค. 2560 บจ. 91/61 จ่าย ค่าโต๊ะ+ตู้งานบคุคล -                 -                 10,892.00        -       1,022,374.33        

13 ธ.ค. 2560 บค. 93/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง 27,560.00        -       1,022,374.33        

15 ธ.ค. 2560 บจ. 95/61 จ่าย ค่าจ้างร้ืนและติดต้ังโดมฯ -                 -                 120,000.00      -       902,374.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 126/61 จ่าย ค่าจ้างย้ายและติดต้ังแอร์หอ้งคอม -                 -                 11,000.00        -       891,374.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 127/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด -                 -                 23,015.00        -       868,359.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 128/61 จ่าย ค่าจ้างสร้างเวทแีละติดต้ังเสาธงร้ัว -                 -                 92,000.00        -       776,359.33          

เงินสด

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ



21 ธ.ค. 2560 บจ. 129/61 จ่าย วัสดุงานบริหารทัว่ไป -                 -                 14,542.00        -       761,817.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 130/61 จ่าย วัสดุ To Be Number One -                 -                 4,340.00          -       757,477.33          

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

21 ธ.ค. 2560 บจ. 131/61 จ่าย ค่าวัสดุงานดูแลช่วยเหลือ -                 -                 9,942.00          -       747,535.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 132/61 จ่าย ค่าวัสดุการอบรม STEM + PBL -                 -                 4,103.00          -       743,432.33          

21 ธ.ค. 2560 บจ. 133/61 จ่าย ค่าวัสดุงานบคุคล -                 -                 13,982.00        -       729,450.33          

22 ธ.ค. 2560 บจ. 134/61 จ่าย ค่าไฟฟา้ -                 -                 40,273.59        -       689,176.74          

รวมเดือนนี้ -                 27,560.00        393,993.59      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      30,120.00        567,448.28      -       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ม.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       689,176.74          

5 ม.ค. 2561 บจ. 157/61 จ่ายค่าหมึกปร้ินเตอร์ -                 -                 2,480.00          -       686,696.74          

8 ม.ค. 2561 บจ. 158/61 จ่ายค่าแอร์หอ้ง อ.2 -                 -                 68,000.00        -       618,696.74          

11 ม.ค. 2561 บจ. 162/61 จ่ายค่าจ้างเปล่ียนไส้กรองน้ าด่ืม -                 -                 18,900.00        -       599,796.74          

15 ม.ค. 2561 บค. 166/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 542.00            -       599,254.74          

15 ม.ค. 2561 บจ. 167/61 จ่ายค่ายาและเวชภัณฑ์ -                 -                 4,924.00          -       594,330.74          

22 ม.ค. 2561 บจ. 174/61 จ่ายค่าของขวัญวันเด็ก -                 -                 17,860.00        -       576,470.74          

22 ม.ค. 2561 บจ. 175/61 จ่ายค่าไวนลิวันเด็ก -                 -                 3,270.00          -       573,200.74          

22 ม.ค. 2561 บจ. 176/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 319.93            -       572,880.81          

23 ม.ค. 2561 บจ. 180/61 จ่ายค่าวัสดุแข่งศิลปหตัถกรรม -                 -                 3,598.00          -       569,282.81          

24 ม.ค. 2561 บจ. 181/61 จ่าย ค่าไฟฟา้ -                 -                 28,433.00        -       540,849.81          

รวมเดือนนี้ -                 -                 148,326.93      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      30,120.00        715,775.21      -       

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.พ. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       540,849.81          

1 ก.พ. 2561 บจ. 196/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 287.83            -       540,561.98          

2 ก.พ. 2561 บจ. 198/61 จ่ายค่าวัสดุซ่อมแซมหอ้งต่างๆ -                 -                 4,392.55          536,169.43          

12 ก.พ. 2561 บค. 207/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสาร -                 -                 4,000.00          532,169.43          

12 ก.พ. 2561 บค. 208/61 จ่ายค่าจ้างเหมารถ -                 -                 18,330.00        513,839.43          

19 ก.พ. 2561 บย. 26/61 จ่าย นส.ชนนิทร์พร  จันทร์แก้ว -                 3,448.00          -                 510,391.43          

21 ก.พ. 2561 บค. 222/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 482.00            509,909.43          

22 ก.พ. 2561 บจ. 228/61 จ่ายค่าน้ าด่ืมเดินรณรงค์ไข้เลือดออก -                 -                 672.00            -       509,237.43          

27 ก.พ. 2561 บจ. 230/61 จ่ายค่าต่อเติมหอ้งดนตรี -                 -                 140,000.00      -       369,237.43          

27 ก.พ. 2561 บจ. 231/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 32,565.35        -       336,672.08          

27 ก.พ. 2561 บจ. 235/61 จ่ายค่ายาและเวชภัณฑ์ -                 -                 2,368.00          -       334,304.08          

28 ก.พ. 2561 บจ. 242/61 จ่ายค่าเสาอากาศอนบุาล -                 -                 588.50            -       333,715.58          

28 ก.พ. 2561 บจ. 243/61 จ่ายค่าปา้ยอะคิลิก -                 -                 4,986.20          328,729.38          

เงินสด

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ



28 ก.พ. 2561 บจ. 244/61 จ่ายค่าปา้ยมาตรฐานการศึกษา -                 -                 4,903.56          -       323,825.82          

28 ก.พ. 2561 บจ. 245/61 จ่ายค่าปา้ยประกาศสมัครเรียน -                 -                 3,210.00          -       320,615.82          

รวมเดือนนี้ -                 3,448.00          216,785.99      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      33,568.00        932,561.20      -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 มี.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       320,615.82          

2 มี.ค. 2561 บจ. 249/61 จ่ายค่ากระติกน้ าร้อนหอ้งพยาบาล -                 -                 1,350.00          -       319,265.82          

5 มี.ค. 2561 บจ. 250/61 จ่ายค่าหมึกปร้ินอนบุาล -                 -                 3,100.00          -       316,165.82          

6 มี.ค. 2561 บย. 28/61 จ่าย นส.สุกัลยา  หลังเกต -                 9,240.00          -                 -       306,925.82          

8 มี.ค. 2561 บค. 255/61 จ่ายค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กั เดินทาง -                 -                 2,848.00          -       306,925.82          

8 มี.ค. 2561 13 ก 54979/6 รับจาก นส.ชนนิทร์พร  จันทร์แก้ว 600.00            -                 -                 -       307,525.82          

8 มี.ค. 2561 บจ. 256/61 จ่ายค่าวัสดุรณรงค์ไข้เลือดออก -                 -                 999.00            -       306,526.82          

8 มี.ค. 2561 บจ. 257/61 จ่ายค่าซ้ือธงชาติ -                 -                 8,940.00          -       297,586.82          

9 มี.ค. 2561 บจ. 258/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 265.36            -       297,321.46          

9 มี.ค. 2561 บจ. 259/61 จ่ายค่าปรับปรุงหอ้งโสต -                 -                 62,000.00        -       235,321.46          

9 มี.ค. 2561 บจ. 260/61 จ่ายค่าไวนลิไข้เลือดออก -                 -                 1,500.00          -       233,821.46          

9 มี.ค. 2561 บจ. 261/61 จ่ายค่าไวนลิโฟมบอร์ดติดหอ้งโสต -                 -                 3,972.00          -       229,849.46          

9 มี.ค. 2561 บจ. 262/61 จ่ายค่าไวนลิพระบรมราโชบาย  3R8C -                 -                 5,760.00          -       224,089.46          

12 มี.ค. 2561 บจ. 263/61 จ่ายค่าไมลอยหอ้งโสต -                 -                 2,824.80          -       221,264.66          

คงเหลือ
จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 



12 มี.ค. 2561 บค. 264/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 4,000.00          -       217,264.66          

12 มี.ค. 2561 บค. 265/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 552.00            -       216,712.66          

12 มี.ค. 2561 บจ. 267/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 9,240.00          -       216,712.66          

13 มี.ค. 2561 บจ. 268/61 จ่ายค่าล้างแอร์หอ้งธุรการ -                 -                 1,200.00          -       215,512.66          

15 มี.ค. 2561 บจ. 273/61 จ่ายค่าดินปลูก -                 -                 1,500.00          -       214,012.66          

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

19 มี.ค. 2561 บย. 29/61 จ่าย น.ส.นภาพร  ใจเพยีร -                 5,280.00          -                 -       208,732.66          

19 มี.ค. 2561 บจ. 274/61 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร -                 -                 27,000.00        -       181,732.66          

20 มี.ค. 2561 บจ. 275/61 จ่ายค่าวัสดุส านกังานชั้นอนบุาล -                 -                 9,529.00          -       172,203.66          

20 มี.ค. 2561 บย. 30/61 จ่าย น.ส.เสาวภา พรหมแก้ว -                 1,600.00          -                 -       170,603.66          

22 มี.ค. 2561 บจ. 288/61 จ่ายค่าอาหารว่าง -                 -                 1,600.00          -       170,603.66          

22 มี.ค. 2561 บค. 289/61 จ่ายค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กั พาหนะ -                 -                 2,672.00          -       167,931.66          

26 มี.ค. 2561 บจ. 291/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 39,931.51        -       128,000.15          

26 มี.ค. 2561 บค. 292/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 5,280.00          -       128,000.15          

28 มี.ค. 2561 บจ. 293/61 จ่ายค่าจ้างท าทีด่ื่มน้ า นร. -                 -                 90,000.00        -       38,000.15            

30 มี.ค. 2561 บจ. 294/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 278.20            -       37,721.95            

รวมเดือนนี้ -                 16,120.00        266,773.87      -       

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      49,688.00        1,199,335.07    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 เม.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       37,721.95            

9 เม.ย. 2561 บค. 298/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 482.00            -       37,239.95            

23 เม.ย. 2561 บจ. 301/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 25,117.11        12,122.84            

รวมเดือนนี้ -                 -                 25,599.11        -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      49,688.00        1,224,934.18    -       

เงินสด

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

จ่าย
คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       12,122.84            

16 พ.ค. 2561 บค. 306/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 480.00            -       11,642.84            

28 พ.ค. 2561 บจ. 314/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 287.83            -       11,355.01            

รวมเดือนนี้ -                 -                 767.83            -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      49,688.00        1,225,702.01    -       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มิ.ย. 2561 -                 ยอดยกมา -                 -                 -                 -       11,355.01            

1 มิ.ย. 2561 บค. 326/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       10,869.01            

20 มิ.ย. 2561 บจ. 368/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 226.84            -       10,642.17            

29 มิ.ย. 2561 บจ. 376/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 246.10            -       10,396.07            

รวมเดือนนี้ -                 -                 958.94            -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 746,800.00      49,688.00        1,226,660.95    -       

จ่าย

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ก.ค. 2561 - ยอกยกมา -                 -                 -                 -       10,396.07            

5 ก.ค. 2561 13 ก 54979/50 รับค่าจัดการเรียนการสอน (30) 307,400.00      -                 -                 -       317,796.07          

5 ก.ค. 2561 13 ก 54980/1 รับค่าจัดการเรียนการสอน (70) 774,800.00      -                 -                 -       1,092,596.07        

6 ก.ค. 2561 บค. 393/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       1,092,110.07        

9 ก.ค. 2561 บจ. 395/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 20,843.35        -       1,071,266.72        

9 ก.ค. 2561 บจ. 396/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 31,913.11        -       1,039,353.61        

9 ก.ค. 2561 บจ. 397/61 จ่ายค่าอุปกรณ์ติดต้ังขยายเครือข่าย -                 -                 10,550.00        -       1,028,803.61        

9 ก.ค. 2561 บจ. 399/61 จ่ายค่าปรับปรุงไฟฟา้ภายใน FUSU -                 -                 22,800.00        -       1,006,003.61        

10 ก.ค. 2561 บย. 41/61 จ่าย นส.ดาริชา  กรมเมือง -                 50,000.00        -                 -       956,003.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 400/61 จ่ายค่ากล่องพลาสติกมีล้อ -                 -                 2,140.00          -       953,863.61          

คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด

จ่าย

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 



10 ก.ค. 2561 บจ. 403/61 จ่ายค่าธงชาติ ธงประดับ -                 -                 4,770.00          -       949,093.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 404/61 จ่ายค่าวัสดุก่อนเปดิภาคเรียน 1/61 -                 -                 57,941.00        -       891,152.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 405/61 จ่ายค่าวัสดุหอ้งสมุด -                 -                 15,885.00        -       875,267.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 406/61 จ่ายค่าวัสดุสอบปลายภาค 2/60 -                 -                 7,076.00          -       868,191.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 407/61 จ่ายค่าวัสดุปฐมวัย -                 -                 6,904.00          -       861,287.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 408/61 จ่ายค่าไวนลิปจัฉิม -                 -                 1,200.00          -       860,087.61          

10 ก.ค. 2561 บจ. 409/61 จ่ายค่าเวชภัณฑ์ -                 -                 4,647.00          -       855,440.61          

16 ก.ค. 2561 บจ. 411/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารกลางวัน -                 -                 50,000.00        855,440.61          

16 ก.ค. 2561 บจ. 412/61 จ่ายค่าไวนลิพร้อมกรอบไม้ -                 -                 10,207.80        -       845,232.81          

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

16 ก.ค. 2561 - ยอกยกมา -                 -                 -                 -       845,232.81          

16 ก.ค. 2561 บจ. 413/61 จ่ายค่าไวนลิวันไหว้ครู -                 -                 1,284.00          -       843,948.81          

16 ก.ค. 2561 บจ. 414/61 จ่ายค่าปา้ยสติกเกอร์รีดทบั PP บอร์ด -                 -                 7,883.76          -       836,065.05          

16 ก.ค. 2561 บจ. 415/61 จ่ายค่าไวนลิสุนทรภู่+ต่อต้านยาเสพติด -                 -                 1,463.00          -       834,602.05          

16 ก.ค. 2561 บจ. 416/61 จ่ายค่าสติกเกอร์รีดทบั PP บอร์ด -                 -                 1,000.00          -       833,602.05          

16 ก.ค. 2561 บจ. 417/61 จ่ายค่าไวนลิประชุมผู้ปกครอง -                 -                 963.00            -       832,639.05          

17 ก.ค. 2561 บจ. 418/61 จ่ายค่าวัสดุสุนทรภู่และ TO BE NUMBER ONE -                 -                 1,855.00          -       830,784.05          

18 ก.ค. 2561 บค. 428/61 จ่ายค่าจ้างรถรับจ้างไม่ประจ าทาง -                 -                 18,000.00        -       812,784.05          

19 ก.ค. 2561 บจ. 429/61 จ่ายค่าหมึก (หอ้งสมุด) -                 -                 3,100.00          -       809,684.05          

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ



24 ก.ค. 2561 บจ. 431/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 30,567.60        -       779,116.45          

24 ก.ค. 2561 บจ. 432/61 จ่ายค่ารางวัลกิจกรรมหอ้งสมุด -                 -                 12,551.10        -       766,565.35          

25 ก.ค. 2561 บค. 436/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 1,568.00          -       764,997.35          

รวมเดือนนี้ 1,082,200.00    50,000.00        277,598.72      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,829,000.00    99,688.00        1,504,259.67    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2561 - ยอกยกมา -                 -                 -                 -       764,997.35          

1 ส.ค. 2561 บจ. 446/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 316.72            -       764,680.63          

8 ส.ค. 2561 บจ. 454/61 จ่ายค่าบตัรสุขภาพงานอนามัย -                 -                 3,139.00          -       761,541.63          

14 ส.ค. 2561 บค. 455/61 ค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       761,055.63          

15 ส.ค. 2561 บค. 460/61 จ่ายค่าพาหนะไปราชการ -                 -                 24,603.60        -       736,452.03          

17 ส.ค. 2561 บจ. 467/61 จ่ายค่าวัสดุระบบดูแลช่วยเหลือ -                 -                 10,517.00        -       725,935.03          

17 ส.ค. 2561 บจ. 468/61 จ่ายค่าสมุดประจ าตัวอนบุาล -                 -                 2,368.00          -       723,567.03          

17 ส.ค. 2561 บจ. 469/61 จ่ายค่าวัสดุวันภาษาไทย -                 -                 4,254.00          -       719,313.03          

17 ส.ค. 2561 บจ. 470/61 จ่ายค่าวัสดุงานบริหารทัว่ไป -                 -                 8,244.00          -       711,069.03          

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



17 ส.ค. 2561 บจ. 471/61 จ่ายค่าวัสดุงานบริหารบคุคล -                 -                 16,209.60        -       694,859.43          

17 ส.ค. 2561 บจ. 472/61 จ่ายค่าเคร่ืองปร้ิน (การเงิน) -                 -                 6,160.00          -       688,699.43          

29 ส.ค. 2561 บจ.482/61 จ่ายค่าเคร่ืองปรับอากาศหอ้งคอมฯ -                 -                 79,200.00        -       609,499.43          

30 ส.ค. 2561 บจ. 484/61 จ่ายค่าจ้างท าอ่างล้างหนา้ มือ อนบุาล -                 -                 4,500.00          -       604,999.43          

30 ส.ค. 2561 บจ. 486/61 จา่ยค่าจา้งปรับปรุงเพื่อโรงอาหารเพื่อสุขภาพฯ -                 -                 15,000.00        -       589,999.43          

31 ส.ค. 2561 บจ. 487/61 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 294.25            -       589,705.18          

31 ส.ค. 2561 บจ. 493/61 จ่ายค่าโปรเจคเตอร์ -                 -                 17,000.00        -       572,705.18          

31 ส.ค. 2561 บจ. 494/61 จ่ายค่าเคร่ืองเย็บกระดาษ -                 -                 5,347.50          -       567,357.68          

รวมเดือนนี้ -                 -                 197,639.67      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,829,000.00    99,688.00        1,701,899.34    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ก.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       567,357.68          

3 ก.ย. 2561 บจ. 495/61 จ่ายค่าวัสดุหอ้งการเงิน -                 -                 8,466.00          -       558,891.68          

3 ก.ย. 2561 บจ. 496/61 จ่ายค่าวัสดุโครงการวันแม่ -                 -                 7,103.00          -       551,788.68          

3 ก.ย. 2561 บจ. 497/61 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร -                 -                 13,500.00        -       538,288.68          

3 ก.ย. 2561 บจ. 498/61 จ่ายค่าสมุดบนัทกึการอ่าน -                 -                 4,950.00          -       533,338.68          

6 ก.ย. 2561 บค. 511/61 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       532,852.68          

6 ก.ย. 2561 บจ. 515/61 จ่ายค่าผ้าต่วน -                 -                 8,560.00          -       524,292.68          

7 ก.ย. 2561 บจ. 516/61 จ่ายค่าอุปกรณ์นาฏศิลป์ -                 -                 960.00            -       523,332.68          

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ



7 ก.ย. 2561 13 ก 54980/31 รับจาก สพป.ภูเก็ต 30  266,350.00      -                 -                 -       789,682.68          

10 ก.ย. 2561 บจ. 517/61 จ่ายค่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สายฯ -                 -                 11,400.00        -       778,282.68          

13 ก.ย. 2561 บจ. 522/61 จ่ายค่าจ้างปรับปรุงเพือ่โรงอาหาร+ซ่อมแซม -                 -                 291,400.00      -       486,882.68          

18 ก.ย. 2561 บจ. 530/61 จ่ายค่าไวนิลงานอาชีพ -                 -                 840.00            -       486,042.68          

24 ก.ย. 2561 บจ. 535/61 จ่ายค่าเข็มหมุด -                 -                 800.00            -       485,242.68          

24 ก.ย. 2561 บจ. 536/61 จ่ายค่าวัสดุหอ้งสมุด -                 -                 13,360.00        -       471,882.68          

26 ก.ย. 2561 บจ. 538/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 35,639.53        -       436,243.15          

26 ก.ย. 2561 บจ. 539/61 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 35,169.73        401,073.42          

รวมเดือนนี้ 266,350.00      -                 432,634.26      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,095,350.00    99,688.00        2,134,533.60    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ต.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       401,073.42          

1 ต.ค. 2561 บจ. 2/62 จ่ายค่าหนงัสือพมิพห์อ้งสมุด -                 -                 370.00            -       400,703.42          

1 ต.ค. 2561 บจ. 3/62 จ่ายค่าครุภัณฑ์ดนตรี -                 -                 3,540.00          -       397,163.42          

2 ต.ค. 2561 บจ. 8/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 281.41            -       396,882.01          

5 ต.ค. 2561 บค. 9/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 496.00            -       396,386.01          

5 ต.ค. 2561 บจ. 30/62 จ่ายค่าวัสดุวิชาการ -                 -                 20,455.20        -       375,930.81          

รวมเดือนนี้ -                 -                 25,142.61        -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,095,350.00    99,688.00        2,159,676.21    -       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

เงินสด

คงเหลือ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       375,930.81          
1 พ.ย. 2561 บจ. 35/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 255.73            -       375,675.08          
2 พ.ย. 2561 บจ. 36/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 29,874.30        -       345,800.78          
5 พ.ย. 2561 บจ. 39/62 จ่ายค่าไวนลิมุทติาจิต -                 -                 1,284.00          -       344,516.78          
5 พ.ย. 2561 บจ. 40/62 จ่ายค่าไวนลิหอ้งสมุด -                 -                 10,512.75        -       334,004.03          
5 พ.ย. 2561 บจ. 41/62 จ่ายค่าไวนลิหอ้งเรียน ป.7 -                 -                 321.00            -       333,683.03          
5 พ.ย. 2561 บจ. 42/62 จ่ายค่าไวนลิประชุมขับเคล่ือน -                 -                 1,926.00          -       331,757.03          
5 พ.ย. 2561 บจ. 43/62 จ่ามค่าโฟมบอร์ดดูแลช่วยเหลือ -                 -                 4,798.95          -       326,958.08          
6 พ.ย. 2561 บค. 44/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 504.00            -       326,454.08          
7 พ.ย. 2561 บจ. 46/62 จ่ายค่าซ่อมแซมเคร่ืองพมิพ์ -                 -                 1,209.10          -       325,244.98          
19 พ.ย. 2561 19 ก 07373/12 รับจาก สพป.ภูเก็ต 730,300.00      -                 -                 -       1,055,544.98        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



19 พ.ย. 2561 บจ. 87/62 จ่ายค่าจ้างเดินทอ่น้ าทิง้หอ้งคอม 1 -                 -                 1,400.00          -       1,054,144.98        
19 พ.ย. 2561 บจ. 88/62 จ่ายค่าซ่อมแอร์หอ้งคอมฯ -                 -                 535.00            -       1,053,609.98        
19 พ.ย. 2561 บจ. 89/62 จ่ายค่าล้างแอร์หอ้งบริหารต่างๆ -                 -                 5,457.00          -       1,048,152.98        
20 พ.ย. 2561 บจ. 90/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 23,228.79        -       1,024,924.19        
21 พ.ย. 2561 บย. 5/62 จ่าย น.ส.นภาพร  ใจเพยีร -                 6,370.00          -       1,018,554.19        
21 พ.ย. 2561 บจ. 96/62 จ่ายค่าส ารองไฟหอ้ง ผอ. -                 -                 2,650.00          -       1,015,904.19        
28 พ.ย. 2561 บจ. 98/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 239.68            -       1,015,664.51        
28 พ.ย. 2561 บค. 100/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 6,370.00          -       1,015,664.51        
28 พ.ย. 2561 บย. 7/62 จ่ายค่าเวปไซต์ -                 3,210.00          -                 -       1,012,454.51        
28 พ.ย. 2561 บจ. 104/62 จ่ายค่ากิจกรรมจิตอาสาปฐมวัย -                 -                 3,940.00          -       1,008,514.51        
29 พ.ย. 2561 บจ.  105/62 จ่ายค่าอุปกรณ์ปรับภูมิทศัน์ -                 -                 8,351.35          -       1,000,163.16        
30 พ.ย. 2561 บจ.108/62 จ่ายค่าหมึกหอ้งการเงิน -                 -                 13,500.00        -       986,663.16          

รวมเดือนนี้ 730,300.00      9,580.00          109,987.65      -       
รวมต้ังแต่ต้นปี 2,825,650.00    109,268.00      2,269,663.86    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ธ.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       986,663.16          

3 ธ.ค. 2561 บค. 115/62 จ่ายค่าอุปกรณ์ซ่อมหอ้งเรียน -                 -                 9,519.79          -       977,143.37          

7 ธ.ค. 2561 บจ. 120/62 จ่ายค่าพดัลมโคจร -                 -                 18,225.00        -       958,918.37          

12 ธ.ค. 2561 บจ. 122/62 จ่ายค่าติดกล้องวงจรปดิ -                 -                 35,864.00        -       923,054.37          

13 ธ.ค. 2561 บค. 127/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       922,568.37          

13 ธ.ค. 2561 บค. 128/62 จ่ายค่าเว็บไซค์ -                 -                 3,210.00          -       922,568.37          

คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

เงินสด



14 ธ.ค. 2561 บจ. 134/62 จ่ายค่าวัสดุงานอนามัย -                 -                 940.00            -       921,628.37          

18 ธ.ค. 2561 บจ. 141/62 จ่ายค่าจ้างลับบตัตาเลียน -                 -                 1,700.00          -       919,928.37          

18 ธ.ค. 2561 บจ. 142/62 จ่ายค่าเคร่ืองดนตรี -                 -                 14,160.00        -       905,768.37          

18 ธ.ค. 2561 บจ. 143/62 จ่ายค่าซ่อมคอม -                 -                 2,900.00          -       902,868.37          

25 ธ.ค. 2561 บจ. 145/62 จ่ายค่าหมึกถ่ายเอกสาร -                 -                 13,500.00        -       889,368.37          

25 ธ.ค. 2561 บจ. 150/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 36,565.43        -       852,802.94          

รวมเดือนนี้ -                 -                 133,860.22      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,825,650.00    109,268.00      2,403,524.08    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ม.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       852,802.94          
2 ม.ค. 2562 บค. 156/62 จ่ายค่าพาหนะไปราชการ -                 -                 8,564.10          -       844,238.84          
2 ม.ค. 2562 บค. 157/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 1,732.00          -       842,506.84          
3 ม.ค. 2562 บย. 11/62 จ่าย นส.มาลับ เตบจิตร -                 39,000.00        -                 -       803,506.84          

14 ม.ค. 2562 บจ. 167/62 จ่ายค่าเคร่ืองปรับอากาศอนบุาล -                 -                 76,000.00        -       727,506.84          
14 ม.ค. 2562 บจ. 169/62 จ่ายค่าจ้างท าแบบเรียน ป.7 -                 -                 6,860.00          -       720,646.84          
14 ม.ค. 2562 บค. 171/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 486.00            -       720,160.84          
14 ม.ค. 2562 บจ. 172/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 255.73            -       719,905.11          

คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

เงินสด



18 ม.ค. 2562 บค. 177/62 จ่ายค่าจ้างเหมารถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 44,000.00        -       675,905.11          
22 ม.ค. 2562 บจ. 183/62 จ่ายค่าวัสดุชั้นอนบุาล -                 -                 36,781.65        -       639,123.46          
22 ม.ค. 2562 บจ. 184/62 จ่ายค่าซ่อมโนต้บคุ -                 -                 500.00            -       638,623.46          
22 ม.ค. 2562 บค. 189/62 จ่ายค่าเบีย้เล้ียง/ทีพ่กั 39,000.00        638,623.46          

23 ม.ค. 2562 บจ. 190/62 จ่ายค่าจ้างปรับปรุงก าแพง/ปา้ย -                 -                 95,000.00        -       543,623.46          
23 ม.ค. 2562 บจ. 191/62 จ่ายค่าจ้างซ่อมแอร์การเงิน -                 -                 2,200.00          -       541,423.46          
23 ม.ค. 2562 บจ. 192/62 จ่ายค่าวัสดุงานวิชาการ -                 -                 3,504.00          -       537,919.46          
23 ม.ค. 2562 บจ. 193/62 จ่ายค่าสีทาอาคาร -                 -                 2,498.45          -       535,421.01          
25 ม.ค. 2562 บจ. 194/62 จ่ายค่าอุปกรณ์ท าความสะอาดอาคารฯ -                 -                 9,755.00          -       525,666.01          
25 ม.ค. 2562 บจ. 195/62 จ่ายค่าวัสดุอมรบ PLC/lookbook -                 -                 863.00            -       524,803.01          
25 ม.ค. 2562 บจ. 196/62 จ่ายค่าหนงัสือนทิานอนบุาล -                 -                 8,000.00          -       516,803.01          
25 ม.ค. 2562 บจ. 197/62 จ่ายค่าซ่อมวงจรแอร์ -                 -                 2,568.00          -       514,235.01          
28 ม.ค. 2562 บจ. 198/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 34,959.78        -       479,275.23          

รวมเดือนนี้ -                 39,000.00        334,527.71      -       
รวมต้ังแต่ต้นปี 2,825,650.00    148,268.00      2,738,051.79    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.พ. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       479,275.23          

7 ก.พ. 2562 บจ. 206/62 จ่ายค่าจ้างติดต้ังประตูร้ัวเหล็ก รร. -                 -                 26,930.00        -       452,345.23          

7 ก.พ. 2562 บจ. 217/62 จ่ายค่าจ้างท าปา้ยยินดีต้อนรับ -                 -                 4,900.00          -       447,445.23          

7 ก.พ. 2562 บจ. 218/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 284.62            -       447,160.61          

7 ก.พ. 2562  บจ. 220/62 จ่ายค่าจ้างย้ายแอร์พร้อมติด -                 -                 29,000.00        -       418,160.61          

18 ก.พ. 2562 บค. 232/62 จ่ายค่าจ้างรถไปติว O - NET -                 -                 2,000.00          -       416,160.61          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



21 ก.พ. 2562 บค. 237/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 480.00            -       415,680.61          

22 ก.พ. 2562 บจ. 245/62 จ่ายค่าของขวัญวันเด็ก -                 -                 18,000.00        -       397,680.61          

22 ก.พ. 2562 บจ. 246/62 จ่ายค่า Adapter -                 -                 5,500.00          -       392,180.61          

22 ก.พ. 2562 บจ. 247/62 จ่ายค่า Adapter -                 -                 11,000.00        -       381,180.61          

22 ก.พ. 2562 บจ. 248/62 จ่ายค่าซ่อมระบบไฟฟา้อาคาร FISU -                 -                 5,000.00          -       376,180.61          

25 ก.พ. 2562 บจ. 249/62 จ่ายค่าวัสดุออกก าลังกายปฐมวัย -                 -                 5,415.00          -       370,765.61          

25 ก.พ. 2562 บจ. 250/62 จ่ายค่าวัสดุกิจกรรมออกก าลังกาย -                 -                 23,086.00        -       347,679.61          

27 ก.พ. 2562 บจ. 253/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 284.62            -       347,394.99          

27 ก.พ. 2562 บค. 256/62 จ่ายค่าเวชภัณฑ์ยา -                 -                 5,193.00          -       342,201.99          

27 ก.พ. 2562 บจ. 257/62 จ่ายค่าปา้ยโฟมบอร์ดงานบคุคล -                 -                 3,167.20          -       339,034.79          

27 ก.พ. 2562 บจ. 258/62 จ่ายค่าไวนลิวันเด็ก -                 -                 1,926.00          -       337,108.79          

27 ก.พ. 2562 บจ. 259/62 จ่ายค่าไวนลิตลาดนดัอนบุาล -                 -                 577.80            -       336,530.99          

27 ก.พ. 2562 บจ. 260/62 จ่ายค่าไวนลิออกก าลังกาย นร. -                 -                 963.00            -       335,567.99          

27 ก.พ. 2562 บจ. 261/62 จ่ายค่าไวนลิค าขวัญภูเก็ต -                 -                 1,540.80          -       334,027.19          

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

27 ก.พ. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       334,027.19          

27 ก.พ. 2562 บจ. 264/62 จ่ายค่าไวนลิแยกขยะ -                 -                 385.20            -       333,641.99          

28 ก.พ. 2562 บจ. 267/62 จ่ายค่าจ้างท าปา้ยอะคิลิคต่างๆ @ สิเหร่ -                 -                 8,050.00          -       325,591.99          

รวมเดือนนี้ -                 -                 153,683.24      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,825,650.00    148,268.00      2,891,735.03    -       

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มี.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       325,591.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 271/62 จ่ายค่าวัสดุดูแลช่วยเหลือนกัเรียน -                 -                 4,640.00          -       320,951.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 272/62 จ่ายค่าวัสดุวันเด็กแหง่ชาติ -                 -                 1,632.00          -       319,319.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 273/62 จ่ายค่าวัสดุโครงการสุนทรียภาพ -                 -                 9,076.00          -       310,243.99          

เงินสด

คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 



4 มี.ค. 2562 บจ. 274/62 จ่ายค่าวัสดุกลุ่มสาระภาษาอังกฤษ -                 -                 9,955.00          -       300,288.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 277/62 จ่ายค่าวัสดุงานบคุลากร -                 -                 10,766.00        -       289,522.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 279/62 จ่ายค่าวัสดุกลุ่มสังคมฯ -                 -                 9,997.00          -       279,525.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 280/60 จ่ายค่าวัสดุ รร.คุณธรรม -                 -                 3,965.00          -       275,560.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 281/62 จ่ายค่าวัสดุปฐมวัย พฒันา 4 ด้าน -                 -                 9,687.00          -       265,873.99          

4 มี.ค. 2562 บจ. 282/62 จ่ายค่าไวนลิรับสมัครนกัเรียน -                 -                 750.00            -       265,123.99          

4 มี.ค. 2562 19 ก 07374/11 รับจาก สพป.ภูเก็ต 30% 217,800.00      -                 -                 -       482,923.99          

7 มี.ค. 2562 บจ. 286/62 จ่ายค่าคุลเลอน้ าด่ืม -                 -                 9,095.00          -       473,828.99          

8 มี.ค. 2562 บจ. 287/62 จ่ายค่าวัสดุงานบริหารทัว่ไป -                 -                 15,838.00        -       457,990.99          

8 มี.ค. 2562 บจ. 288/62 จ่ายค่าวัสดุกลุ่มสาระ กอท. -                 -                 9,869.00          -       448,121.99          

8 มี.ค. 2562 บจ. 289/62 จ่ายค่าวัสดุชมรม TO BE NUMREONE -                 -                 2,251.00          -       445,870.99          

8 มี.ค. 2562 บจ. 291/62 ค่าดินปลูก -                 -                 4,000.00          -       441,870.99          

11 มี.ค. 2562 บจ. 292/62 จ่ายค่าดินปลูก -                 -                 3,000.00          -       438,870.99          

11 มี.ค. 2562 บจ. 293/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 39,539.25        -       399,331.74          

11 มี.ค. 2562 บจ. 295/62 จ่ายค่าถังน้ า -                 -                 6,110.00          -       393,221.74          

13 มี.ค. 2562 บจ. 299/62 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสารหอ้งการเงิน -                 -                 9,000.00          -       384,221.74          

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

13 มี.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       384,221.74          

20 มี.ค. 2562 บค. 301/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 552.00            -       383,669.74          

22 มี.ค. 2562 19 ก 07374/21 รับจาก สพป.ภูเก็ต 70% 741,350.00      -                 -                 -       1,125,019.74        

เงินสด

คงเหลือ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



26 มี.ค. 2562 บจ. 311/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 48,532.28        -       1,076,487.46        

27 มี.ค. 2562 บจ. 312/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 274.99            -       1,076,212.47        

28 มี.ค. 2562 บจ. 313/62 จ่ายค่าปา้ยโฟมปจัฉิม -                 -                 2,000.00          -       1,074,212.47        

รวมเดือนนี้ 959,150.00      -                 210,529.52      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,784,800.00    148,268.00      3,102,264.55    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 เม.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       1,074,212.47        

5 เม.ย. 2562 บค. 318/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 546.00            -       1,073,666.47        

เงินสด

คงเหลือ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



29 เม.ย. 2562 บจ. 319/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 265.36            -       1,073,401.11        

รวมเดือนนี้ -                 -                 811.36            -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,784,800.00    148,268.00      3,103,075.91    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       1,073,401.11        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



8 พ.ค. 2562 บค. 323/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 510.00            -       1,072,891.11        

8 พ.ค. 2562 บจ. 324/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 31,803.91        -       1,041,087.20        

21 พ.ค. 2562 บจ. 327/62 จ่ายวัสดุโครงการบริหารจัดการขยะ -                 -                 2,571.00          -       1,038,516.20        

21 พ.ค. 2562 บจ. 328/62 จ่ายค่าวัสดุรร.คุณภาพประจ าต าบล -                 -                 2,359.00          -       1,036,157.20        

21 พ.ค. 2562 บจ. 329/62 จ่ายค่าวัสดุงานการเงิน -                 -                 11,394.00        -       1,024,763.20        

21 พ.ค. 2562 บจ. 330/62 จ่ายค่าวัสดุงานวิชาการ -                 -                 35,900.00        -       988,863.20          

21 พ.ค. 2562 บจ. 331/62 จ่ายค่าวัสดุจัดงานบณัฑิตนอ้ย -                 -                 3,597.00          -       985,266.20          

22 พ.ค. 2562 บย. 26/62 นส.นภาพร  ใจเพยีร -                 1,650.00          -                 -       983,616.20          

23 พ.ค. 2562 บจ. 335/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 21,714.38        -       961,901.82          

27 พ.ค. 2562 บจ. 336/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 223.63            -       961,678.19          

30 พ.ค. 2562 บค. 340/62 จ่ายค่าอาหารว่าง -                 -                 1,650.00          -       961,678.19          

รวมเดือนนี้ -                 1,650.00          110,072.92      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,784,800.00    149,918.00      3,213,148.83    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



3 มิ.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       961,678.19          

13 มิ.ย. 2562 บค. 360/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 606.00            -       961,072.19          

19 มิ.ย. 2562 บจ. 377/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 39,078.54        -       921,993.65          

21 มิ.ย. 2562 บค. 380/62 จ่ายค่าเวชภัณฑ์ยา -                 -                 2,790.00          -       919,203.65          

25 มิ.ย. 2562 บจ. 381/62 จ่ายค่าวัสดุงานสีและงานประปา -                 -                 17,306.72        -       901,896.93          

27 มิ.ย. 2562 บจ. 384/62 จ่ายค่าของทีร่ะลึกอบรม -                 -                 1,950.00          -       899,946.93          

27 มิ.ย. 2562 บจ. 385/62 จ่ายค่าผ้าต่วน -                 -                 6,208.78          -       893,738.15          

28 มิ.ย. 2562 บจ. 386/62 จ่ายค่าซ่อมแซมอาคารสถานที่ -                 -                 90,000.00        -       803,738.15          

รวมเดือนนี้ -                 -                 157,940.04      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,784,800.00    149,918.00      3,371,088.87    -       

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       803,738.15          

1 ก.ค. 2562 บค. 390/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 562.00            -       803,176.15          

1 ก.ค. 2562 บจ. 391/62 จ่ายค่าวัสดุการศึกษาก่อนเปดิเทอม -                 -                 40,183.00        -       762,993.15          

1 ก.ค. 2562 บจ. 392/62 จ่ายวัสดุบณัฑิตนอ้ย -                 -                 345.00            -       762,648.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 394/62 จ่ายค่าโต๊ะหมู่บชูา -                 -                 4,383.00          -       758,265.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 395/62 จ่ายค่าวัสดุถวายพระพรชัย -                 -                 4,416.00          -       753,849.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 396/62 จ่ายค่าวัสดุถวายพระพร -                 -                 550.00            -       753,299.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 397/62 จ่ายค่าวัสดุงานอนามัย -                 -                 4,132.00          -       749,167.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 398/62 จ่ายค่าวัสดุถวายพระพร -                 -                 4,150.00          -       745,017.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 401/62 จ่ายไวนลิสุนทรภู่ -                 -                 963.00            -       744,054.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 402/62 จ่ายไวนลิประชุมผู้ปกครอง -                 -                 963.00            -       743,091.15          

2 ก.ค. 2562 บจ. 403/62 จ่ายไวนลิต่อต้านยาเสพติด -                 -                 1,203.75          -       741,887.40          

2 ก.ค. 2562 บจ. 404/62 จ่ายไวนลิราชินี -                 -                 1,605.00          -       740,282.40          

2 ก.ค. 2562 บจ. 405/62 จ่ายค่าไลนลิโภชนาการ -                 -                 11,235.00        -       729,047.40          

2 ก.ค. 2562 บจ. 406/62 จ่ายค่าไวนลิโอเพนเฮ้า -                 -                 2,621.50          -       726,425.90          

3 ก.ค. 2562 บจ. 407/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 265.36            -       726,160.54          

4 ก.ค. 2562 บจ. 408/62 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองถ่ายธุรการ -                 -                 18,000.00        -       708,160.54          

4 ก.ค. 2562 บจ. 409/62 จ่ายค่าซ่อมเคร่ืองปร้ินธุรการ -                 -                 500.00            -       707,660.54          

4 ก.ค. 2562 บจ. 410/62 จ่ายค่าซ่อมคอมธุรการ -                 -                 2,490.00          -       705,170.54          

คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

4 ก.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       705,170.54          

5 ก.ค. 2562 บจ. 411/62 จ่ายค่าซ่อมแอร์อนบุาล -                 -                 909.50            -       704,261.04          

5 ก.ค. 2562 บจ. 412/62 จ่ายค่าซ่อมคอมหอ้งคอม -                 -                 1,819.00          -       702,442.04          

8 ก.ค. 2562 บย. 31/62 จ่าย นายอัมรินทร์  ฉิมแก้ว -                 12,825.00        -                 -       689,617.04          

8 ก.ค. 2562 บย. 32/62 จ่าย น.ส.เสาวภา  พรหมแก้ว -                 35,000.00        -                 -       654,617.04          

18 ก.ค. 2562 บค. 418/62 จ่ายค่าจ้างเหมารถโดยสาร สพป.เกมส์ 2 -                 -                 20,000.00        -       634,617.04          

22 ก.ค. 2562 บจ. 419/62 จ่ายค่าเวชภัณฑ์ยา -                 -                 2,434.00          -       632,183.04          

22 ก.ค. 2562 บจ. 420/62 จ่ายค่าอาหารว่างนร.ไปซ้อมกีฬา -                 -                 12,825.00        -       632,183.04          

23 ก.ค. 2562 บจ. 421/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 42,593.75        -       589,589.29          

23 ก.ค. 2562 บจ. 422/62 จ่ายค่าของขวัญวันสุนทรภู่ -                 -                 3,015.00          -       586,574.29          

23 ก.ค. 2562 บค. 423/62 ค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 35,000.00        -       586,574.29          

24 ก.ค. 2562 บจ. 424/62 จ่ายของขวัญวันจัดกิจกรรมต่อต้านยาฯ -                 -                 1,512.00          -       585,062.29          

24 ก.ค. 2562 บจ. 426/62 จ่ายค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด -                 -                 12,101.00        -       572,961.29          

30 ก.ค. 2562 บจ. 429/62 จ่ายค่าวัสดุงานอนามัย -                 -                 1,946.00          -       571,015.29          

30 ก.ค. 2562 บจ. 430/62 จ่ายค่าวัสดุปฐมวัย -                 -                 3,064.00          -       567,951.29          

รวมเดือนนี้ -                 47,825.00        187,961.86      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,784,800.00    197,743.00      3,559,050.73    -       

เงินสด

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       567,951.29          
7 ส.ค. 2562 บย. 35/62 จ่าย น.ส.ดารณี  กูจิ -                 6,480.00          -                 -       561,471.29          

9 ส.ค. 2562 บค. 441/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 638.00            -       560,833.29          
9 ส.ค. 2562 บย. 36/62 จ่าย น.ส.อรวรรณ  ละไม -                 27,195.00        -                 -       533,638.29          

15 ส.ค. 2562 19 ก 07375/13 รับเงิน จาก สพป.ภูเก็ต 82,195.00        -                 -                 -       615,833.29          
16 ส.ค. 2562 บย. 39/62 จ่าย น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ -                 3,720.00          -                 -       612,113.29          

16 ส.ค. 2562 บจ. 444/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 230.05            -       611,883.24          
16 ส.ค. 2562 19 ก 07375/14 รับ น.ส.อรวรรณ  ละไม 1,400.00          -                 -                 -       613,283.24          

16 ส.ค. 2562 บจ. 445/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 25,795.00        -       613,283.24          

19 ส.ค. 2562 บย. 40/62 จ่าย น.ส.ศุภลักษณ์  คงชู -                 1,440.00          -                 -       611,843.24          

20 ส.ค. 2562 บจ. 446/62 จ่ายค่าไฟฟา้ -                 -                 43,423.02        -       568,420.22          

21 ส.ค. 2562 บจ. 454/62 จ่ายค่าวัสดุวันสุนทรภู่ -                 -                 1,378.00          -       567,042.22          

21 ส.ค. 2562 บจ. 455/62 จ่ายค่าวัสดุ TO BE NUMBER ONE -                 -                 330.00            -       566,712.22          

22 ส.ค. 2562 บจ. 457/62 จ่ายค่าคอมพวิเตอร์เครือข่าย -                 -                 38,000.00        -       528,712.22          

26 ส.ค. 2562 บจ. 458/62 จ่ายค่าอุปกรณ์น าเชียร์ -                 -                 16,000.00        -       512,712.22          
26 ส.ค. 2562 บค. 459/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 6,480.00          -       512,712.22          

26 ส.ค. 2562 บค. 465/62 จ่ายค่ารถไปสัปดาหวิ์ทยฯ -                 -                 5,600.00          -       507,112.22          

30 ส.ค. 2562 บจ. 470/62 จ่ายค่าครุภัณฑ์คอม -                 -                 23,400.00        -       483,712.22          
30 ส.ค. 2562 บจ. 471/62 จ่ายค่าจ้างพฒันาเคร่ืองเล่นสนาม -                 -                 6,000.00          -       477,712.22          

รวมเดือนนี้ 82,195.00        38,835.00        133,599.07      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,866,995.00    236,578.00      3,692,649.80    -       

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       477,712.22          

2 ก.ย. 2562 บจ. 472/62 จ่ายค่าผ้าวันราชชิน ีร.10 -                 -                 1,501.00          -       476,211.22          

2 ก.ย. 2562 บจ. 473/62 จ่ายค่าน านกักีฬา สพป. -                 -                 4,500.00          -       471,711.22          

2 ก.ย. 2562 บจ. 474/62 จ่ายค่าวัสดุถวายพระพร -                 -                 1,700.00          -       470,011.22          

2 ก.ย. 2562 บจ. 475/62 จ่ายค่าโทรศัพท์ -                 -                 246.10            -       469,765.12          

2 ก.ย. 2562 บค. 476/62 จ่ายค่าทีพ่กัเบีย้เล้ียงพาหนะ -                 -                 3,720.00          469,765.12          

3 ก.ย. 2562 บจ. 478/62 จ่ายค่าชดเชยน้ ามันเชื้อเพลิง -                 -                 648.00            -       469,117.12          

3 ก.ย. 2562 บค. 479/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 1,440.00          469,117.12          

4 ก.ย. 2562 บจ. 482/62 จ่ายค่าวัสดุหอ้งสมุด -                 -                 7,416.00          -       461,701.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 483/62 จ่ายค่าติดต้ังเครือข่าย -                 -                 15,050.00        -       446,651.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 484/62 จ่ายค่าหมึกพมิพ ์(ธุรการ) -                 -                 1,110.00          -       445,541.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 485/62 จ่ายค่าหมึก (การเงิน) -                 -                 3,700.00          -       441,841.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 486/62 จ่ายค่าส ารองไฟ (ประชาสัมพนัธ์) -                 -                 2,390.00          -       439,451.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 487/62 จ่ายค่าเคร่ืองปร้ิน (ธุรการ) -                 -                 3,700.00          -       435,751.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 488/62 จ่ายค่าวัสดุรายวิชาเพิม่เติมวิทย์ -                 -                 1,324.00          -       434,427.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 489/62 จ่ายค่าวัสดุกีฬา สพป.เกมส์ -                 -                 953.00            -       433,474.12          

5 ก.ย. 2562 บจ. 490/62 จ่ายค่าวัสดุโครงการวิทยากร -                 -                 10,000.00        -       423,474.12          

11 ก.ย. 2562 บจ. 495/62 จ่ายค่าวัสดุกิจกรรมบนัทกึการอ่าน -                 -                 4,950.00          -       418,524.12          

11 ก.ย. 2562 บจ. 496/62 จ่ายค่าหมึกการเงิน -                 -                 13,500.00        -       405,024.12          

13 ก.ย. 2562 บจ. 497/62 จ่ายค่าชุดกีฬา -                 -                 2,080.00          -       402,944.12          

18 ก.ย. 2562 บย. 41/62 จ่าย น.ส.มาลัย  เตบจิตร -                 11,640.00        -                 -       391,304.12          

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ จ่าย เงินฝาก เงินฝากส่วน

ธนาคาร ราชการผู้เบิก

18 ก.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -       391,304.12          

23 ก.ย. 2562 บจ. 500/62 จ่ายค่าซ้ือธงชาติ -                 -                 5,010.00          -       386,294.12          

23 ก.ย. 2562 บจ. 501/62 จ่ายค่าวัสดุรายการสัปดาหวิ์ทย์ -                 -                 833.00            -       385,461.12          

23 ก.ย. 2562 บจ. 502/62 จ่ายค่าวัสดุดูแลช่วยเหลือ น.ร. -                 -                 6,856.00          -       378,605.12          

23 ก.ย. 2562 บจ. 503/62 จ่ายค่าวัสดุงานบคุคล -                 -                 4,629.00          -       373,976.12          

23 ก.ย. 2562 บจ. 504/62 จ่ายค่าเคร่ืองคอมบคุคล -                 -                 4,200.00          -       369,776.12          

26 ก.ย. 2562 บจ. 508/62 จ่ายค่าของรางวัลกิจกรรมหอ้งสมุด -                 -                 17,250.00        -       352,526.12          

26 ก.ย. 2562 บจ. 510/62 จ่ายค่าไวนลิทจุริตศึกษา -                 -                 1,605.00          -       350,921.12          

26 ก.ย. 2562 บจ. 511/62 จ่ายค่าไวนลิวันไหว้ครู -                 -                 2,407.50          -       348,513.62          

26 ก.ย. 2562 บจ. 512/62 จ่ายค่าไวนลิพระบรมราโชบาย ร.10 -                 -                 1,712.00          -       346,801.62          

30 ก.ย. 2562 บจ. 516/62 จ่ายค่าวัสดุอุปกรณ์หอ้งวิทย์ -                 -                 15,000.00        -       331,801.62          

30 ก.ย. 2562 บค. 519/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 10,460.00        -       331,801.62          

30 ก.ย. 2562 19 ก 07375/27 รับจาก น.ส.มาลัย  เตบจิตร 1,180.00          -                 -                 -       332,981.62          

รวมเดือนนี้ -                 11,640.00        133,090.60      -       

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,866,995.00    248,218.00      3,825,740.40    -       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินค่าจัดการเรียนการสอน  ( เงินรายหวั ) 

คงเหลือ

เงินสด



